平成 23 年２月 24 日
各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 西岡 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長兼

経営企画室長 佐々木 悟

電 話     03-5332-5374

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、平成23年２月23日付けで当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 異動年月日      平成23年２月23日

２．異動が生じた経緯

  当社が平成19年10月22日に発行いたしました『ルーデン・ホールディングス株式会社第４回新株予約権（株

主割当による新株予約権）』を当社の株主であるフォレスト・フォールディング㈱が平成23年２月23日付にて

行使請求を行ったことが本日確認されたものです。

３． 新株予約権の行使の内容

 （１）名称        ルーデン・ホールディングス株式会社第４回新株予約権

              （株主割当による新株予約権）

 （２）行使日       平成23年２月23日

 （３）行使新株予約権数   4,866個

 （４）交付株式数     24,330株

 （５）払込総額      24,330円

 （６）新株予約権１個につき目的となる株式数  ５株

 （７）新株予約権の行使時の払込金額      １株につき１円

４． 異動した株主の概要

①主要株主である筆頭株主になるもの

(１) 名 称 フォレスト・フォールディング株式会社

(２) 本 店 所 在 地 東京都墨田区堤通二丁目５番５号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役  二葉 比呂志

(４) 主 な 事 業 内 容 投資業

(５) 資 本 金 の 額 50万円

 1

 2

  ②前筆頭株主

(１) 名 称 株式会社ウエスト

(２) 本 店 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番15号オペラハウス渋谷

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 吉岡 保

代表取締役 西岡 進

(４) 主 な 事 業 内 容 不動産賃貸業等

(５) 資 本 金 の 額 45百万円

５．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 （１）フォレスト・フォールディング株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年１月31日現在）

4,866個

（4,866株）
7.8％ 第４位

異動後
29,196個

（29,196株）
33.6％ 第１位

（２）株式会社ウエスト

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年１月31日現在）

12,300個

（12,300株）
19.7％ 第１位

異動後
12,300個

（12,300株）
14.2％ 第２位

※  ① 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       ２株

    ② 平成23年１月31日現在の発行済株式総数                62,503株

     ③ 異動後の発行済株式数に対する所有割合は、平成23年１月31日現在の発行済株式数

      62,503株にフォレスト・フォールディング㈱が新株予約権の行使により発行いたし

      ました24,330株を足した86,833株をもとに算出しております。

６．今後の見通し

   本件が当社の業績に与える影響はございません。

以   上